
Dz-10.0021.34.2021 

UCHWAŁA Nr XXXIV/333/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                           z dnia 8 lipca 2021 r. 

  

w sprawie utworzenia przestrzeni parkowej na terenie zielonym w os. Jugowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o przejęcie terenu zielonego wzdłuż 

torów PKP w rejonie ulic: Kustronia, Ciechocińskiej i Kolejarzy w os. Jugowice, w związku 

z pismem mieszkańców osiedla. 

  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z pismem mieszkańców os. Jugowice (ponad 100 podpisów) dot. utworzenia 

przestrzeni parkowej na terenie zielonym wzdłuż torów PKP w rejonie ulic: Kustronia, 

Ciechocińskiej i Kolejarzy, Rada Dzielnicy X wnioskuje jw. Obecnie wskazany teren zielony 

złożony jest z nieruchomości stanowiących własność PKP, Gminy Miejskiej Kraków oraz 

osób prywatnych. Uregulowanie stanu własności, pozwoli utworzyć przestrzeń parkową  

oraz umożliwi dojście mieszkańcom osiedla do stacji SKA. Przedstawiciele PKP w trakcie 

prowadzonych rozmów potwierdzili możliwość oddania ww. terenu. 


